
 

ニュースリリース 

令和６年１1 月 5 日 

株式会社日本ヒューマンサポート 

 

 
   ヒューマンサポート境デイサービスセンター 
   及び境居宅介護支援事業所閉鎖のお知らせ 

 

「ヒューマンサポート境デイサービスセンター及び境居宅介護支援事業所」は、境町社会 

福祉協議会様から令和２年４月１日より運営を引き継ぎ、約４年半にわたり地域の皆様に 

ご愛顧いただいてまいりましたが、この度、下記の通り閉鎖することとなりました。皆様の 

⾧年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。  

    現在ご利用中の皆様におかれましては、引き続き、他の事業所にて安心してサービスが 

受けられますよう、職員一同誠意をもって対応させて頂きます。 

また、関係者及びお取引先の皆様に対しましても、質の高い介護サービスを提供して参る

所存でございます。今後とも、変わらぬお引き立ての程、何卒、宜しくお願い申し上げます。 
尚、本件につきまして、ご不明な点等がございましたら、下記連絡先までお問い合わせ 

いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 
  

    記 

 

   ①ヒューマンサポート境デイサービスセンター  令和 6 年 12 月 31 日付 

    （所在地；茨城県猿島郡境町⾧井戸 1681-1 電話；0280－89－3900）  

 

②ヒューマンサポート境居宅介護支援事業所   令和７月 ３月 31 日付  

    （所在地；茨城県猿島郡境町⾧井戸 1681-1 電話；0280－89－3902） 

   以上 

【本件に関するお問合せ先】 

  株式会社日本ヒューマンサポート 管理本部 事業推進課 

           【住所】埼玉県春日部市豊町一丁目４番５号 

            【TEL】048（760）0600 【担当】恒松
つねまつ

・関         


